ПРОЕКТ
Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.2017								                            № __

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»
       На основании протеста  Читинской  природоохранной  прокуратуры от   .08.2017 г. за № 07-23б-2017  на постановление  администрации  СП «Узон» от 04.10.2013 № 39 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги «Информирование  населения  об  ограничениях использования  водных  объектов  общего  пользования, расположенных  на территории СП «Узон», для  личных  и  бытовых  нужд»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить  постановление администрации  СП «Узон» от 04.10.2013 № 39 «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги «Информирование  населения  об  ограничениях использования  водных  объектов  общего  пользования, расположенных  на территории СП «Узон», для  личных  и  бытовых  нужд»
          2.Постановление обнародовать на информационном стенде.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава сельского
поселения «Узон»					                      О.Д. Дамдинов

ПРОЕКТ

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____

.2017

№

__

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон»

На основании

протеста  Читинской  природоохранной  прокуратуры от

.08.2017 г.

за № 07

-

23б

-

2017  на постановление  администрации  СП

«Узон» от 04.10.2013 № 39 «Об  утверждении  административного

регламента  предоставления  муниципальной  услуги «Информирование

населения  об  ограничениях использования  водных  объектов  общего

по

льзования, расположенных  на территории СП «Узон», для  личных  и

бытовых  нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить

п

остановление

администрации  СП «Узон» от

04.10.2013 № 39 «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  муниципальной

услуги «Информирование  населения  об

ограничениях использования  водных  объектов  общего  пользования,

расположенных  на территории СП «Узон», для  личных  и  бытовых

нужд»

2.Постановление обнародовать на информационном стенде.

3.Настоящее

постановление вступает в силу после дня его

обнародования.

Глава сельского

поселения «Узон»

О.Д. Дамдинов